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Опора 290х40х40- 4 шт.

Средняя опора  293х30х30- 1 шт.*

1.

2.

3.

4.

Винт М8х45 - 10 шт.(8шт)**

Винт М8х55 - 6 шт.(4шт)***

* - деталь отсутствует при ширине кровати 90см
** - для кровати шириной 90см

***- для кровати шириной 90см
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Винт М8х45
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 Все винты затягивать плотно

Верх царги

Низ царги
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 Важно!
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Винт М8х55

 Все винты затягивать плотно Важно!
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